Протокол №09

Заседание диссертационного совета 6D.KOA-010 при Таджикском
национальном университете

31 08 2023 года г. Душанбе

Присутствовали: из 15 членов диссертационного совета утвержденного
распоряжение Высшего аттестационного комиссии при президенте
Республики Таджикистан 12 человек.

Есть предложение открыт заседание совета. Других предложений нет?
Нет. Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Принятие к экспертизы диссертации Хасанова О.К. на тему:
«Исследование процессов комплексообразования Fe(III) с 1-фенил-2,3-
диметилпиразолин-5-тионом в смешанном растворителе», представленной
на соискание учёной степени кандидата химических наук по специальности
02.00.01-неорганическая химия.

Выступил председатель д.х.н., профессор Сафармадзода С.М.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета по
диссертации ХасановаО.К. на тему: «Исследование процессов
комплексообразования Fe(III) с 1-фенил-2,3-диметилпиразолин-5-
тионом в смешанном растворителе», представленной на соискание
учёной степени кандидата химических наук по специальности
02.00.01-неорганическая химия.

2. Назначить экспертную комиссию диссертационного совета в
составе:

- доктора химических наук, профессора, члена совета Абулхаева В.Дж
-доктора химических наук, профессора, члена совета Раджабова У.
-доктора химических наук, члена совета Курбонова А.С.

Принято единогласно открытым голосованием.

Председатель
диссертационног

Ученый секретар
диссертационно!

армамадзода С.М.

Раджабзода С.И.